

گشت‌های جزایر

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشته‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. باز نشر این موارد هم به منزله تأیید یا رد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.



توبیت حمید نوروزی با انتشار این عکس: جمهوری اسلامی ایران جواب صدام و دولت‌های غربی حامیِ رون و این طوری داده حالا شمای برانداز پلاستیکی می‌خواهی یا بار ادا ناختن هشتگ رژیم چنچ کنی!؟

علی مختارزاده توبیت زد؛ قبل از هر چیزی وقتی دارید به فکر رژیم چنچ توبیت میزنید، یادتون باشه اون کسایی که دل و جرت داشتند و انقلاب کردند بعد از اون تو جبهه‌ها با خونشون از انقلاب پاسداری کردند، یک نسل با دل شیر هم تربیت کردند شما پلاستیکی‌ها که هیچ‌کنده‌تر از شما هم نمیتونن غلطی بکنن



b.soma توبیت کرد؛ به سری لباس‌ها که هیچ تششون پاره پاره شد تا از ملت و وطنشون دفاع کنن به سری شلوار پاره و معناد و عملی و بی‌بته هم هستن که تو تشنگیشون سودای تغییر رژیم تخیل میکنن!

یک کاربر در توییتر نوشت: اگر قرار بود خمشره رو با مذاکرات آقایان آزاد کنیم، الان دشتیم سر اینکه تخت جمشید جزو ایران باشه یا نه چانه‌زنی می‌کردیم.

حامد شاهمیری با هشتگ **تام و جری** در **توییتر نوشت**: دو واحد علم رسانه روابط م: کم خلد انقلاب، برانداز آمدنیوز مسیح بی‌بی‌سی کانالای چرت‌نویس تلگرام صبح تا شب رهبری رو میزنن میکوبن و منتظر واکنش آقا میشینن! بعد اقا میاد به جمله میکه خودش میشه جریان ساز، کل رسانه‌ها مجبورن بیان حول اون زائر خیر بزئن!

توبیت حاج فیدل: رهبر کره‌شمالی سایت آزمایش اتمی رو منهدم کرد و درحالی‌که توی سنگاپور در انتظار حضور ترامپ بود، کاخ سفید دیدار رو لغو کرد از همین رو قماربازهای کرام‌ای گفتند که اون سایت کلاز! کاراته‌داز و بدرندخور بود!

گزیده

تولید پهپاد سم‌پاش برای اولین بار در کشور

یک کارشناس هوا و فضا گفت: پهپاد سم‌پاش برای اولین بار در شمال کشور تولید و برای سم‌پاشی مزارع کشاورزی به کار می‌رود. سروش سپاه چهره در حاشیه اولین نمایشگاه علمی و تخصصی برنج مازندران در باب‌الظاهر کرد؛ پس از چند سال پهپاد سم‌پاش در شمال کشور و تحت نظارت صنایع هوا و فضایی ایران و مرکز ساماندهی پهپاد تولید شد. وی افزود: برگزاری نمایشگاه‌های خوب و تخصصی در حوزه برنج در شمال کشور به کشاورزان در شناسایی محصولات برای کار کشاورزی با تکنولوژی بالاتر کمک می‌کند. سپاه‌چهره بیان کرد: پهپادهای سم‌پاش، کار سم‌پاشی را بسیار آسان و سریع‌تر می‌کند، به‌طوری‌که این پهپادها در ۱۰ دقیقه مساحت ۷ هزار متر تا یک هکتار را سم‌پاشی و پودری کردن سم را با مخزن ۱۰ لیتری انجام می‌دهند. این کارشناس هوا و فضا گفت: اینگونه پهپادها جزو بهترین پهپادهای دنیااست و با برآورد هزینه کمتر برای کشاورز و مقرون به صرفه بودن برای ما، کشاورزی از حالت سنتی به پیشرفته تبدیل می‌شود. وی رسالت نمایندگی هوا و فضا و کار گروه پهپاد مازندران را رونق تمامی حوزه‌ها در مازندران دانست و اظهار کرد: پهپادها در موارد اصلی ما اعم از تسهیلات نقشه‌برداری باعث رونق کار شده‌اند، اما هدف اصلی ما ورود به عرصه کشاورزی و تسهیل کار کشاورزان است.

خبرگزونه

مشاور وزیر بهداشت در امور توبنوشی با بیان اینکه سزازین نقش قابل توجهی در بروز اختلال اوتیسم دارد، گفت: تحقیقات نشان داده مادری که فرزندشان با سزازین به دنیا می‌آیند، احتمال بروز این اختلال در آنها افزایش می‌یابد.

- پس از گوشی‌های اپل، گوگل، بلک‌بری و موتورولا، کمیته جی‌ستری، برند «ال جی» را به عنوان برند دیگری که مشمول رجیستری می‌شود، اعلام کرد.

- وزیر رفاه اعلام کرد: با هدف توانمندسازی روستاییان و جلوگیری از توأم شدن سامانندی با فقر در روستاها، تمام مشاقلی که از طریق طرح ملی توسعه کشاورزی ایجاد می‌شود، منتهی به بیمه بازنشستگی خواهد شد.
- رئیس مجتمع قضایی شهیدمدنی تهران اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین اختلافات خانوادگی که آمار بیشترین پرونده‌های حوزه خانواده را به خود اختصاص داده است، مربوط به نفقه‌است و پس از موضوع نفقه، پرونده‌های مهریه، تمکین، حضانت و طلاق در رده‌های بعدی قرار دارند.
- مدیر کل امور کودکان و نوجوانان بهزیستی کشور از اجرای طرح تأمین یک وعده غذای مناسب و آهنگر گرم برای کودکان در روستا مهدها خبر داد و گفت: این برنامه برای هفت استانی که در معرض سوءتغذیه قرار دارند، اجرا می‌شود.
- معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه حوادث اردویی نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد کاهش پیدا کرده‌است، بیان داشت: در سال تحصیلی جاری تاکنون ۱۳ هزار و ۵۰۰اردو در سراسر کشور برگزار شده‌است.
- پژوهشگر حوزه جمعیت گفت: چالش حاشیه‌نشینی به دلیل عدم مهندسی جمعیت در کشور ما ایجاد شده‌است؛ مهندسی جمعیت پرسوهای است که حداقل سه دهه طول می‌کشد و باید در آن تحولات جمعیتی در یک استان، منطقه و نهایتاً کشور مورد توجه قرار گیرد.
- سختگوی سازمان مدیریت بحران کشور اظهار کرد: با تلاش‌های این سازمان مقطعی دکتی مهندسی صنایع و ارائه دو واحد درسی اختیاری با موضوع مدیریت بحران در نظر گرفته شده، همچنین مطالب مرتبط با مدیریت بحران در دروس ابتدایی و متوسطه مدارس سراسر کشور گنجانده شد.

شنبه ۵ خرداد ۱۳۹۷ | ۱۰ رمضان ۱۴۲۹ |

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۰۸۸۴۹۸۴۰

گزارش یک

زهرآچیندزی

سیگار می‌دهیم دارو و تجهیزات پزشکی نه!

بازار ۱۰ هزار میلیاردی دخانیات ایران برای شرکت‌های امریکایی وسوسه‌انگیز است

سختگوی وزارت بهداشت از ۱۰ هزار میلیارد تومان سیگار، ۵۰ درصد سود به جیب افراد سودجو و سرمایه‌داران می‌رود. در کارخانه‌های سیگار حدود ۳ هزار نفر مشغول به کار هستند، اما آیا این عاقلانه‌است که به دلیل اشتغال ۳ هزار نفر این میزان ضرر به کشور تحمیل شود؟ با تمام اینها سؤال اصلی اینجاست که چرا سیگار در فهرست تحریم‌های کشورمان قرار نمی‌گیرد و چرا مسئولان کشور برای اشتغال و مبارزه با قاچاق باز کردن درهای کشور سه روی تولید سیگار را در اولویت قرار می‌دهند؟

چرا ایران برای شرکت‌های امریکایی مهم‌است؟

شرکت‌های دخانیاتی از امریکا سال‌هاست حق تبلیغ محصولات خود را ندارند و مجبور به پرداخت جریمه‌های چند میلیارد دلاری به شایکایی شده‌اند که آنها را به پنهان کردن مضرات سیگار متهم کردند. از سوی دیگر تلاش گسترده‌ای در جهت کاهش مصرف سیگار است و بسیاری از کشورهای پیشرفته انجام شده است و افزایش آگاهی مردم از مضرات سیگار و بالا رفتن قیمت دخانیات موجب کاهش ۲۰ درصدی مصرف سیگار در امریکا شده‌است.

بر اساس اعلام سازمان بهداشت جهانی ایران برای کمپانی‌های چندملیتی تولید سیگار به ویژه شرکت‌های دخانیات امریکایی از اهمیت زیادی برخوردار است. اطلاعات اداره آمار امریکان نشان می‌دهد حداقل نیمی از حدود ۱۰۰ میلیون دلار کالایی که شرکت‌های امریکایی در سال ۲۰۰۵ به ایران صادر کرده‌اند، سیگار بوده‌است. سیگارهای امریکایی در فهرست تحریم‌های ایران قرار ندارد؛ چرا که کنگره امریکا مدت‌ها پیش دارو، موادغذایی و محصولات کشاورزی را از فهرست تحریم‌های ایران خارج کرد. سیگار نیز در گروه موادغذایی قرار گرفت و از فهرست تحریم‌ها خارج شد. مت مایر، کارشناس صنعت اطلاع‌رسانی وزارت صحت، معدن و تجارت تولید مشترک سیگار شرکت فیلیپ مورس با بخش خصوصی داخلی با برندن مارلیبو در دست بررسی است و هنوز مجوز آن صادر نشده‌است. امضاکنندگان قرارداد با شرکت فیلیپ مورس معتقدند این کار به نفع تولید کشور است و جلوگیری از قاچاق است و حتی می‌تواند به صادرات و آراوری منجر شود، اما آمار وزارت بهداشت درباره مرگ و میرهای ناشی از مصرف سیگار و همچنین گزارش عملکرد دیگر کشورهای دنیا در کاهش قابل توجه مصرف سیگار نشان می‌دهد چندان نمی‌توان به صادرات و آرزو آوری سیگار امید بست، به قول

فکر می‌کنید خواندن این گزارش چقدر زمان ببرد؟ اگر شما ۱۰ دقیقه برای خواندن این گزارش وقت بگذارید تنها ظرف همین کشورمان بر اثر عوارض ناشی از مصرف سیگار جاننش را از دست می‌دهد! حتی اگر سیگار بی‌سر و صدا هر ۱۰ دقیقه یک نفر را بکشد و در سال ۵۵ هزار تن از مردم کشورمان به دست این قاتل به کام مرگ فرو بروند، تمام این مضرات موجب نمی‌شود تا تفاهتمانه تولید مشترک سیگار میان شرکت دخانیات ایران و شرکت مایلو و به انقدر برای شرکت‌های چند ملیتی امریکایی و اروپایی جذابیت دارد که سال‌هاست از راه‌های مختلف محصولاتشان را به بازار ایران گسیل می‌کنند و حالا هم شرکت مایلو بعد از چند سال کش و قوس بالاخره توانست تفاهتمانه تولید محصولاتش را بسا شرکت دخانیات کشورمان امضا کند.

تولید سیگار امریکایی در ایران ماجرای باز شدن پای شرک فیلیپ مورس یا همان تولیدکننده سیگار مارلیبو به کشور به اوایل دولت یازدهم برمی‌گردد؛ تفاهتمانه

حقوقی مدیران بیمه مرکزی ایران، رئیس صندوق توسعه ملی، مدیران بانک رفاه کارگران و مسئولان و مدیران چندسازمان دیگر شروع شده؛ خبری که بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌ها و افکار عمومی در پی داشت و البته موجی از اظهارنظرها و انتقادات مردم و مسئولان را به همراه داشت.

فارغ از اینکه در میان اسامی‌ای که هر روز در فضای مجازی شنیده می‌شد، برخی تقصیر را گردن خلأهای قانونی می‌انداختند و برخی سوءاستفاده مدیران دولتی را دلیل اصلی می‌دانستند. اهمیت موضوع تا جایی بود که بارها مقام معظم رهبری در این باره هشدار دادند و رواج «جمل و اشرافی‌گری» و جامعه را عت بروز چنین پدیده‌ای دانستند و در نهایت بر پیگیری و برخورد قاطعانه با این پدیده زشت تأکید و توصیه کردند: مسئولان باید مسئله عزل کردن و برکنار کردن و برگرداندن آنچه‌است بیت‌المال به صورت نامشروع خارج شده‌است را در دستور قرار دهند. بر همین اساس

حبس، جزای نقدی و رد مال سرانجام پرونده حقوق‌های نجومی

بود که قوه‌قضائیه به پرونده‌های حقوق‌های نجومی ورود پیدا کرد، به‌رغم ضرورت همکاری دستگاه‌ها در این رابطه بود که همواره مسئولان قوه‌قضائیه تأکید می‌کردند، گزارشی در این زمینه از دولت ارسال نمی‌شود.

در نهایت دادسزاهای از طریق گزارش‌های سازمان بازرسی کل کشور و برخی نهادهای امنیتی و اطلاعاتی بررسی‌های قضایی را آغاز کرد. اکنون به گفته عباس پوربانی، رئیس کل دادگاه‌های عمومی و انقلاب تهران در ارتباط با آخرین وضعیت پرونده حقوق‌های نجومی تا آلتان ۴۲ پرونده به صدور کیفرخواست به مجتمع قضایی کارکنان دولت ارسال شده‌است. وی بیان داشته‌است: از این تعداد پرونده ۲۱ فقره منجر به صدور رأی شده که ۱۵ فقره محکوم و برای شش نفر حکم برائت صادر شده‌است. پوربانی افزود: برخی از این افراد محکوم به رد مال، مجازات حبس و جزای نقدی شده‌اند.

سنگ‌اندازی برای نوسازی ۱۰هزار تاکسی

قبلی گمرک به ایران خودرو پرداخت شود،اما هنوز تغییری در روند توقف را شاهد نستیم و به نظر می‌رسد شرکت خودروساز نیز پیش‌فاکتور صادر نکند. در حقیقت اعتباری که هر ساله در قانون بودجه برای این امر تخصیص داده می‌شود، پاسخ نایبثت فرسودگی را نمی‌دهد.

ضمانی اضافه کرد: با وجود اینکه سازمان تاکسیرانی شهرداری تهران نیز در مورد روند نوسازی



متوسط سن ثابت بماند.

محیط‌زیست

علیرضا سزاوار

فرسایش خاک ایران ۳ برابر میانگین جهانی‌است

حدود ۹۱ میلیون هکتار از عرصه حوزه‌های آبخیز کشور سیل‌خیز است. این یعنی نیمی از مساحت کشور در تولید هرز آب‌های سطحی که به سرعت از دسترس خارج می‌شوند، نقش دارند و در تشدید فرسایش و ایجاد سیلاب‌های مخرب مؤثر هستند.

به جز عوامل طبیعی که خاک را از دسترس خارج می‌کند، همچون شیب‌دار بودن استان لرستان یا حاشیه زاگرس و البرز، شاهد استفاده بی‌رویه از سموم و کودهای شیمیایی در برخی مناطق هستیم که منجر به تشدید آلودگی خاک شده‌است.

سازمان حفاظت محیط‌زیست هم باید موضوع صادرات و قاچاق خاک را به طور جدی پیگیری کند.

بنابر پیش‌بینی سازمان ملل تا سال ۲۰۲۵ ایران در فهرست کشورهای قرار می‌گیرد که با کمبود آب مواجه خواهد شد. از این‌رو اجرای پروژه‌های آبخیزداری از مهم‌ترین اقداماتی است که می‌تواند با کاهش خسارات سیل و فرسایش خاک موجب تغذیه آبخوان‌ها و تولید موادغذایی شود و ما را از این نگرانی‌رهایی بخشد.

حدود ۹۰ تا ۹۵ میلیون هکتار از مساحت کشور را مناطق کوهستانی و شیب‌دار و حدود ۶۹ تا ۷۴ میلیون هکتار را مناطق کم‌شیب و دشت‌ها تشکیل می‌دهند. براساس آمار سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری میزان فرسایش خاک در ایران حدود ۲ میلیارد تن در سال برآورد شده‌است که حداقل سه برابر میانگین جهانی‌است.

اثرات این میزان فرسایش خاک بالغ بسر ۲۳۶ میلیون متر مکعب رسوب‌گذاری در مخازن پشت‌سدها و به میزان حدود ۵۰۰ میلیون متر مکعب رسوب‌گذاری در شبکه‌های آبیاری و زهکشی مدرن و سنتی و از دسترس خارج شدن هزاران هکتار اراضی مزروعی‌است.

اهمیت اقدامات آبخیزداری زمانی بیشتر مشخص می‌شود که بدانیم در وضعیت فعلی حدود ۲۵۵ شهر معادل ۴۲ درصد کل شهرهای کشور، ۸ هزار و ۶۵۰ پارچه‌آبادی معادل ۱۲ درصد آبادی‌های کشور و حدود یک میلیون هکتار از اراضی زراعی شامل غلات، اراضی آبی و دیم واقع در دشت‌ها و حاشیه رودخانه‌ها، ۲۰ هزار رشته قنات و بخش قابل ملاحظه‌ای از جاده‌ها و راه‌های ارتباطی در معرض خطر سیل قرار دارد. همچنین هر ۱۵۰ هزار هکتار فعالیت آبخیزداری می‌تواند به میزان ۳۰ تا ۵۰ درصد خطر سیل‌گیری یک شهر، ۲۰ روستا و ۲ هزار هکتار اراضی زراعی و بخش قابل توجهی از جاده‌ها و راه‌های ارتباطی و سایر تأسیسات زیربنایی را کاهش دهد.

عملی ماندف قفدان آمایش سرزمین، بهره‌برداری بیش از توان تولید به پوشش گیاهی، وقوع دوره‌های خشکسالی متوالی و عدم تناسب اعتبارات تخصیصی با حجم فعالیت موردانتظار از جمله عوامل چالش‌های مدیریتی در مدیریت آبخیزهای کشور است.

همچنین فشارهای روزافزون افراد غیرمتخصص بر اجرای پروژه‌ها و فقدان تحقیقات کاربردی به ویژه در امر ارزیابی میزان موفقیت طرح‌ها و ناهماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی منطقه از جمله عوامل دیگر چالش‌های مدیریتی در این حوزه‌است. شوری خاک هم به خاطر استفاده زیاد از کود و سموم شیمیایی رو به افزایش و موادغذایی آن رو به کاهش است. مصرف بی‌رویه برخی مواد، فشار زیادی به خاک وارد می‌کند و باعث فقیر شدن خاک و در نتیجه ناپایداری منابع کشور می‌شود.

در این حالی است که ۳۰ تا ۴۰ درصد محصولات غذایی در ایران از بین رفته و محصول غذایی با مصرف منابع آبی و خاکی کشور در مرحله برداشت، توزیع و انتقال تبدیل به پسماند می‌شود.

الزنتهر

اکبر محمودی

جریمه رانندگان به‌دلیل کم‌کاری شهرداری

بسیاری از پارکومترهای حاشیه‌معابر خراب یا خط‌کشی‌ها از بین رفته‌است و پلیس هم به‌دلیل کم‌کاری شهرداری در ساماندهی پارک‌های حاشیه‌ای رانندگان را جریمه می‌کند.

نبود جای پارک و کمبود پارکینگ شهر شده‌است تا علاوه بر هدررفت وقت و افزایش ترافیک، مصرف سوخت هم افزایش یابد و بر میزان مشکلات شهروندان در پیدا کردن جای پارک افزوده شود. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل ترافیک شورای شهر از طرحی گفت که مردم می‌توانند با اپلیکیشن‌های موبایلی جای پارک خود را رزرو و پول را آنلاین پرداخت کنند و اگر ماشین دیگری در جای مربوطه پارک کند، جریمه می‌شود. محمد علیخانی با اشاره به ساماندهی پارک حاشیه‌ای در تهران گفت: شورای پنجم در ابتدای کار شهرداری را الزام کرد تا لیجهای در خصوص ساماندهی پارک حاشیه‌ای ارائه کند. وی افزود: معادن حمل‌ونقل ترافیک شهرداری تهران در هفت الی هشت ماه گذشته هیچ کاری در این زمینه انجام نداده‌است. رئیس کمیسیون عمران شورای شهر با بیان اینکه منابع زیادی را شهرداری در این زمینه از دست داده‌است، گفت: در شرایط فعلی شهرداری مشکلات مالی دارد، یبیمانکاران طلبکار هر روز مقابل شورا هستند، نمی‌دامم چاره‌شهرداری هیچ کاری در زمینه کسب درآمد در پارک حاشیه‌ای انجام نداد و این درآمد را از دست داد. علیخانی با تأکید بر این موضوع که شهرداری لایحه ساماندهی راه‌ها شورا نیاروده‌است، گفت: این مشکل بسیار بزرگی‌است، اما در مدیریت جدید شهرداری به نظر می‌رسد این موارد برطرف شود؛ چراکه افشانی شهردار جدید تهران در برنامه‌اش به این موضوعات اشاره کرده‌است. وی با بیان اینکه دستگاه‌های پارکومتر در گذشته نصب شده‌است، گفت: برخی از این دستگاه‌ها خراب‌است و برخی کار می‌کند، اما به دلیل ضعف اطلاع‌رسانی مردم نمی‌دانند چگونه از این دستگاه‌ها استفاده کنند، سازمان حمل‌ونقل ترافیک هم در این زمینه کار انجام نداده‌است. علیخانی با بیان اینکه در حال حاضر ۵ هزار دستگاه پارکومتر در تهران وجود دارد، گفت: از کل این دستگاه‌ها کمتر از ۱۰ میلیون تومان درآمد داریم؛ چرا که مردم نمی‌دانند از این دستگاه‌ها چگونه استفاده کنند. وی با بیان اینکه طبق بررسی‌های صورت گرفته تهران ظرفیت ۹۰۰ هزار فضای پارک حاشیه‌ای دارد، گفت: آقای پرسپوداقایی معاون حمل‌ونقل ترافیک شهردار تهران به ما گفت در این مطالعات کوجه‌ها هم آمده‌است، اگر کوجه‌ها را کم کنیم ۲۰۰ هزار پارک حاشیه‌ای وجود دارد. وی با تأکید بر این موضوع که دیگر قرار نیست پارکومتری در تهران نصب شود، گفت: قرار است از طریق اپ‌ها و شرکتهایی که برنامه‌ریزی‌های نرم‌افزاری اینترنتی انجام می‌دهند، پارک حاشیه‌ای کنترل شود. قرار است برنامه‌ای نوشته شود تا از طریق نرم‌افزار کنترل صورت گیرد. وی اعلام کرد: مردم با اپلیکیشن‌های موبایلی می‌توانند جای پارک خود را رزرو و پول را آنلاین پرداخت کنند، اگر ماشین دیگری در جای مربوطه پارک کند، جریمه می‌شود. این امکانات وجود دارد، وی با بیان اینکه خط‌کشی‌های خیابان‌ها و شماره‌گذاری‌ها از بین رفته و تقریباً موضوع پارک حاشیه‌ای‌رها شده‌است، گفت: اگر نگهداری، خط‌کشی‌ها و شماره‌گذاری‌ها صورت گیرد مشکلات برطرف می‌شود، اما شهرداری به این موضوع توجه نمی‌کند. وی با بیان اینکه این اپلیکیشن‌ها از چه زمان فعالیت خود را آغاز می‌کنند، گفت: الزام کرده‌بودیم که ظرف سه‌ماه این اتفاق بیفتد، اما متأسفانه آقای پرسپوداقایی به قدری در طرح ترافیک گیر کرده‌اند که به موضوعات دیگر نمی‌رسند.

علیخانی در پاسخ به این مطلب که بسیاری از این پارکومترها ایراد دارند و شماره‌گذاری محل‌های پارک‌های حاشیه‌ای و خط‌کشی‌ها وجود ندارد، گفت: اگر نگهداری، خط‌کشی‌ها و شماره‌گذاری‌ها صورت گیرد مشکلات برطرف می‌شود، اما شهرداری به این موضوع توجه نمی‌کند. وی با بیان اینکه این اپلیکیشن‌ها از چه زمان فعالیت خود را آغاز می‌کنند، گفت: الزام کرده‌بودیم که ظرف سه‌ماه این اتفاق بیفتد، اما متأسفانه آقای پرسپوداقایی به قدری در طرح ترافیک گیر کرده‌اند که به موضوعات دیگر نمی‌رسند. علیخانی در پاسخ به این مطلب که بسیاری از این پارکومترها ایراد دارند و شماره‌گذاری محل‌های پارک‌های حاشیه‌ای و خط‌کشی‌ها وجود ندارد، گفت: اگر نگهداری، خط‌کشی‌ها و شماره‌گذاری‌ها صورت گیرد مشکلات برطرف می‌شود، اما شهرداری به این موضوع توجه نمی‌کند، گفت: علاوه بر این خودروساز هم خودرو نمی‌دهد. این در حالی است که هر ساله باید ۸ هزار تاکسی نوسازی شود تا متوسط سن ثابت بماند.